Furono ancora aggiunti parecchi punti, che appartengono esclusivamente agli Orientali; a misura poi che dagli studj che si andranno facendo, emergeranno nuovi punti meritevoli d'esser presi ad esame, avverti l'eminentissimo presidente che potrà in seguito farsi luogo ad una novella suddivisione.

Ciò premesso le materie vennero a distribuirsi nel modo che segue:

Monsignor Capalti:

*De iurisdictione ac potestate capituli sede vacante*, ove converrà trattare della successione interina del governo delle sedi vacanti, in mancanza del vicario capitulare. — *Qui et quales ad dignitates et canonicatus ecclesiarum tam cathedralium, quam collegiarum vocari et admitti debeant.* — *De residentia canonicorum.* — *De officio et moribus canonicorum.* — *De modo augendi praebendas aequo tenuiores.* — *Canonicorum mali mores quod episcopi auctoritate corrigi possint ac debeant.*

Monsignor Simeoni:

*De fidei administratione hospitalium.* — *De quatuordecim elemosynariis.* — *De iure patronatus.* — *De tollendis quibusdam quae omnium ecclesiarum debitam administrationem evertunt ac dedecent.* — *De tollendis locationibus locorum ecclesiae quae sunt repraesentata pecunia.* — *De sacrorum canonum observatione.* — *De conciliis provincialibus.*

Reverendo padre Bollig:

*De his quae universi clari reformationem spectant*, ove tratterà anche del celibato. — *Qui, quales et quomodo ad episcopatum assumendi et intra quod tempus consecrandi.* — *De residentia et honestate episcoporum.* Discorrendo dei vescovi egli tratterà di tutta la gerarchia ecclesiastica, e segnatamente dei patriarchi. — *De promovendis ad maiores ordines.* — *De faciendis professionibus fidei.* — *De clericis instituendis in theologia, et disciplinis eo ducentibus, eorumque seminariis erigendis*, e qui converrà parlare anche delle scuole.

Reverendo padre Verellone:

*De impressione, expositione et legitimo usu sacrae Scripturae*, ove tratterà anche dei contatti e dei rapporti della Scrittura colla liturgia, e i libri liturgici. Inoltre il medesimo consultore assunse l'incarico di trattare del breviario, e dell'obbligo di recitarlo, obbligo che dal clero orientale pur troppo si trascura.

Canonico Roncetti:

*De officio, iurisdictione, auctoritate episcopi in iudiciis civilibus et criminalibus tam in foro conscientiae, quam contentioso.*

Abbate Piazza:

*De beneficiorum pluralitate episcopis prohibita.* — *Causae in episcopos, apud quos, et a quibus tractandae et suscipiendae.* — *Qui et quales arandi parochi.* — *De residentia parochorum.* — *De beneficiorum curatorum pluralitate prohibita.* — *De unione beneficiorum sine curatorum vel non curatorum cum<sup>1</sup> curatis, sive non curatorum inter se.* — *De officio parochorum in praedicando et sacramenta administrando.* E qui il consultore stesso tratterà dell'obbligo di applicare la messa pro populo a senso di quanto si decise dalla congregazione generale del 23 marzo 1863. — *De parochialibus ecclesiis, cumque presentibus conservandis.* — Alla materia dei parochi può aggiungersi quel che riguarda il *periodista*, l'*archipresbitero*, e il *coepiscopo*. — Fu affidata al medesimo consultore la questione della dipendenza degli Orientali dalle costituzioni conciliari e pontificie posteriori allo scisma, e l'altra sul passaggio di rito.